
 1

Pabianice, dnia 09.12.2020 r. 

.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 

 

FN.272.1.2020 

................................................. 
                     znak sprawy 

………………………………… 
                    nazwa wykonawcy 

…………………………………. 
                 adres wykonawcy 

…………………………………. 

 

1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na „Wykonywanie bankowej obsługi budżetu Powiatu Pabianickiego w latach                    

2021-2022” przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wybrana została 

najkorzystniejsza oferta. 

Ogłoszenie o zamówieniu Numer ogłoszenia: 608275-N-2020, data zamieszczenia: 

13.11.2020 r., zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia: 540232200-N-2020 z dnia: 

19.11.2020 r. zostały opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych, na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz na stronie internetowej Powiatu Pabianickiego – 

www.powiat.pabianice.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Pabianicach – www.powiat.pabianice.bip.info.pl  

 

Nomenklatura 

 Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

Główny przedmiot 66.11.00.00-4 Usługi bankowe 

Dodatkowe przedmioty 66.11.30.00-5 Usługi udzielania kredytu 

 

Liczba otrzymanych ofert - 1 

Oferta z najniższą ceną - 417.490,64 zł 

Oferta z najwyższą ceną - 417.490,64 zł 

 

Nazwa wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 

 

OFERTA NR 1 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

Regionalne Centrum Korporacyjne w Łodzi 

Al. Piłsudskiego nr 153 

92-332 Łódź  

 

Cena oferty: 417.490,64 zł (słownie złotych: czterysta siedemnaście tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt złotych 64/100). 

 



 2

Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie: 

 

lp. kryterium  waga 

kryterium 

 ilość  

punktów 

1. Koszty bieżącej obsługi bankowej - 58 % - 58,00 

2. Koszty kredytu w rachunku bieżącym - 2 % - 2,00 

3. Oprocentowanie środków pieniężnych - 40 % - 40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY - 100,00 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę nr 1 Powszechna Kasa Oszczędności  

Bank Polski Spółka Akcyjna, ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa, Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Łodzi, Al. Piłsudskiego nr 153, 92-332 Łódź, która otrzymała największą 

liczbę punktów. 

 

 

 

Pełnomocnik ds. Zamówień 

 

 

       /-/ Marcin Somorowski 

 

 

 


